
• Má povznášející vůni podporující kreativitu.  

• Lze ji použít jako výborný doplněk každodenní 
meditace. Pomáhá zvýšit sebeuvědomění.

• Podpoří váš pohyb vpřed související s životním 
záměrem.

Vlastnosti a prospěch

• Noste jako parfém na podporu pocitu záměru 
a kreativity.

• Vdechujte nebo naneste lokálně na vyvolání touhy 
a motivace.

• Naneste na solar-plexus a oblast srdce na 
podporu center energie.

• Naneste 1–3 kapky lokálně, až budete pracovat 
na svých cílech.

Doporučené použití

Pokyny 

Naneste na požadované oblasti. V případě 
citlivosti zřeďte podle potřeby olejem Young 
Living V-6®. 

Varování

Uchovávejte mimo dosah dětí. Pouze pro vnější 
použití. Zabraňte vniknutí do očí a sliznic. 
Pokud kojíte, berete léky nebo trpíte nějakou 
nemocí, před použitím kontaktujte lékaře. Není 
určeno pro použití během těhotenství.

Zažehněte svou vášeň a žijte naplno díky směsi esenciálních olejů Magnify 
Your Purpose. Obsahuje 10 pečlivě vybraných esenciálních olejů, včetně 
povznášející šalvěje, muškátového oříšku a skořicovníku. Tato sladká 
a kořeněná směs je ideální pro vklepání na pulsní body během meditace. 
Vyrovnejte své smysly díky ukotvujícím tónům, které vám pomohou 
soustředit se na vnitřní klid, hojnost a životní záměr. Přidejte několik kapek 
do dlaní (podle potřeby zřeďte), promněte si ruce a vdechujte svěží vůni. 
Noste směs Magnify Your Purpose v tašce jako motivační životabudič, 
který vás podpoří, ať vás život zavane kamkoli! 

Velikost produktu: 5 ml  Kód produktu: 33386 

Magnify Your Purpose 



Olej ze santalovníku bílého (Santalum album)*, olej z šalvěje 
(Salvia officinalis)*, olej ze semínek koriandru (Coriandrum 
sativum)*, olej z pačuli (Pogostemon cablin)*, olej z jader 
muškátovníku (Myristica fragrans)*, olej z kůry bergamotu 
(Citrus aurantium bergamia)* (bez furokumarinů), olej 
z kůry skořicovníku (Cinnamomum zeylanicum)*, olej 
z kořene zázvoru (Zingiber officinale)*, olej z květů ylang 
ylang (Cananga odorata)*, olej z květů pelargonie 
(Pelargonium graveolens)* 

Může obsahovat: benzyl alcohol**, benzyl benzoát**, 
benzyl salicylát**, cinnamal**, cinnamyl alcohol**, citrál**, 
citronellol**, eugenol**, farnesol**, geraniol**, isoeugenol**, 
limonen**, linalool** 

*Vysoce kvalitní esenciální olej 
**Přírodní složky esenciálních olejů

Složení

Magnify Your Purpose 


